

## LOPPURAPORTTI

Hanke Huvikumpu ehommaksi, Hankenumero: 5886, Dnro: 4140/3570-2008

Toteuttaja Tannilan Maa- ja Kotitalousseura ry

Yhteenveto Hankkeen tarkoituksena oli vaihtaa seuratalon ikkunat ja ovet, remontoida keittiö ja hankkia keittiöön ajanmukaiset kodinkoneet. Aikaa hankkeen toteutukseen oli 30.9.2011.

Hanke toteutui suunnitelmien mukaisesti. Ikkunat ja ovet vaihdettiin ensimmäisenä. Tämän jälkeen keittiö ehostettiin uuden veroiseksi ja hankittiin uudet kalusteet ja kodinkoneet. Työssä oli mukana joukko innokkaita talkoolaisia. Suunniteltu kustannusarvio piti paikkansa lähes suunnitellusti.

### Raportti

#### Tavoitteet

Tavoitteena oli alueen sosiaalisen pääoman kasavattaminen ja siinä onnistuttiin. Esimerkkinä tästä ovat kesän 2011 tapahtumien kasvaneet kävijämäärät. Samalla seura voi tarjota koko toiminta-alueen toimijoille paremmat ja toimivimmat tilat. Tilat ovat huomattavasti paremmat kuin ennen remonttia.

#### Toteutus

Hankkeessa toteutettiin ensin ikkunoiden ja ovien vaihdot. Tämän jälkeen remontoitiin keittiö, kalustettiin se ja hankittiin uudet kodinkoneet. Aikataulussa piti hankkeessa. Hankkeen toteutusaika oli 1.10.2008 – 30.9.2011. Pääosa töistä toteutettiin vuosien 2009 ja 2010 aikana. Hankkeessa oli mukana joukko sitoutuneita ja motivoituneita toimijoita, joiden ansioista hanke toteutui. Hankkeen pienuuden vuoksi ei perustettu erillistä ohjausryhmää vaan tarvittavat päätökset teki johtokunta. Vastuullinen henkilö hankkeessa oli Juha Viitala, seuran puheenjohtaja. Kirjanpidosta vastasi Mervi Kyrönlampi ja hankeraportoijana toimi Jorma Rasvala. Kustannukset toteutuivat suunnitellusti ilman yllätyksiä. Seura vastasi itse yksityisen rahoituksen osuudesta. Hankkeelle ei haettu ennakkoa. Hankkeen pienuuden vuoksi ja selkeän suunnitelman johdosta hankkeessa ei ollut yllätyksiä ja riskit olivat minimaaliset. Riskinä nähtiin ainoastaan hankkeen raportointi ja papereiden täyttö.

#### Tulokset

Talon remontti on ollut menestys. Lukuisat kiitokset toimivista tiloista on ollut paras palaute. Tapahtumien kasvaneet kävijämäärät ovat tuloksena siitä, että remontti oli oikea ratkaisu. Remontti mahdollistaa talon kestävän tulevaisuuden ja uusien haasteiden kohtaamisen.

Tannilassa 25.9.2011



Juha Viitala  
seuran puheenjohtaja